PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA-ES

  GABINETE DO PREFEITO

________________________________________________________________________________________
Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000,

Telefax (28) 3545-1322, CNPJ:27.167.394/0001-23

LEI MUNICIPAL Nº 3.093/2024

"DISPÕE SOBRE O DIA DA AGRICULTURA FAMILIAR”

Como Prefeito Municipal de Iúna, Estado do

Espírito Santo, faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica o dia 25 de julho sendo como de comemoração ao Dia da Agricultura Familiar.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos vinte dias do

mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro (20/05/2024).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal de Iúna

Publicado no hall da Prefeitura
        Municipal de Iúna

   às 17h00 de 20/05/2024.

Breno Vinicius da Silva Oliveira

         Chefe de Gabinete

		2024-05-20T15:51:51-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2024-05-20T15:52:04-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700